
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 29 10 0 39 7

Вкупно - вид на предмет 29 10 0 39 7

Вкупно - област 29 10 0 39 7

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-
13 55 0 68 56

Определени дејствија во 

претходна постапка-
12 76 0 88 74

Овластено следење на 

комуникации
6 7 0 13 7

Вкупно - вид на предмет 31 138 0 169 137

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
3275 1584 0 4859 1719

Повикани лица на 

издржување казна 
204 134 0 338 112

Прекин на издржување на 

казна
9 2 0 11 1

Извршување на одземен 

имот и предмети
38 101 0 139 47

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
535 968 0 1503 814

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
2306 252 0 2558 226

10

92

689

2332

1/3

32

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

3140

226

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 5.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

32

32

32

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

12

14

6



Извршување на 

малолетнички затвор и 
4 0 0 4 3

Вкупно - вид на предмет 6371 3041 0 9412 2922

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
38 26 0 64 35

Кривични предмети 

спрема малолетници
59 9 0 68 11

Вкупно - вид на предмет 97 35 0 132 46

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 106 3795 0 3901 3723

Предмети за кривично 

полнолетни
1550 231 0 1781 260

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
289 256 0 545 300

Вкупно - вид на предмет 1945 4282 0 6227 4283

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
153 23 0 176 25

За кривичен совет -

организиран криминал
81 154 0 235 160

Вкупно - вид на предмет 234 177 0 411 185

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
8 11 0 19 12

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
44 30 0 74 21

Вкупно - вид на предмет 52 41 0 93 33

7

53

60

2/3

151

75

226

Оценка на обвинителен акт

Остаток

1521

245

1944

Организиран криминал

Остаток

57

86

Кривично полнолетни

Остаток

178

1

6490

Кривично малолетни

Остаток

29



Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
5 243 0 248 240

Прекршочни предмети 7469 1510 0 8979 1587

Кривичен совет за 

прекршоци
43 18 0 61 16

Вкупно - вид на предмет 7517 1771 0 9288 1843

Вкупно - област 16247 9485 0 25732 9449

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
21 205 0 226 150

Вкупно - вид на предмет 21 205 0 226 150

Вкупно - област 21 205 0 226 150

Вкупно 16297 9700 0 25997 9606

16283

Судска управа

16391

Евиденции во судска упрaва

Остаток

76

76

76

Остаток

8

7392

45

7445

Прекршоци
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